

Finał konkursu na stroik bożonarodzeniowy

16 grudnia br. w sali narad Starostwa Powiatowego w Przemyślu odbyło się uroczyste podsumowanie konkursu na stroik bożonarodzeniowy. Prace były wykonywane przez dzieci z przedszkoli i oddziałów przedszkolnych oraz uczniów klas I - III szkół podstawowych z terenu powiatu. Organizatorem konkursu i fundatorem nagród był Starosta Przemyski - Jan Pączek.

Konkurs miał na celu zainteresowanie dzieci tradycją świąt Bożego Narodzenia oraz powrotu do zwyczaju wykonywania stroików bożonarodzeniowych jak również stworzenie okazji do indywidualnej działalności artystycznej i wymiany wiedzy na temat zanikającego zwyczaju własnoręcznego robienia stroików.

Na konkurs wpłynęły 73 stroiki spośród których wyłoniono zwycięskie prace:

Przedszkola:

I miejsce - Niepubliczne Przedszkole „Chatka Skrzatka” w Krównikach

II miejsce - Samorządowe Przedszkole Nr 2 w Żurawicy

III miejsce - Przedszkole Samorządowe w Birczy

Oddziały przedszkolne:

I miejsce - Oddział przedszkolny przy Zespole Szkół w Maćkowicach

II miejsce - Oddział przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Walawie

III miejsce - Oddział przedszkolny przy Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Dubiecku

Klasy I - III

I nagroda - Weronika Piotrowska - Szkoła Podstawowa w Nizinach

II nagroda - Oliwia Wiśniowska - Szkoła Podstawowa w Babicach

III nagroda - Martyna Bielec - Publiczna Szkoła Podstawowa w Dubiecku

Komisja konkursowa w kategorii:

„Oddział Przedszkolny” postanowiła przyznać 2 wyróżnienia:

1. Oddział Przedszkolny przy Publicznej Szkole Podstawowej w Iskani

2. Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Torkach

oraz 2 wyróżnienia w kategoriach kl. I-III:

1. Piotr Segelin - Zespół Szkół w Birczy

2. Maja Droń - Szkoła Podstawowa w Siedliskach

Zwycięzcy konkursu otrzymali nagrody rzeczowe wraz z dyplomami, zaś pozostali uczestnicy słodkie

upominki i pamiątkowe dyplomy uczestnictwa. Wręczenia tychże nagród dokonał Starosta Przemyski - Jan Pączek. Imprezie towarzyszyła wystawa pokonkursowa stroików świątecznych.

















